e' 	''':
,•

C) '-•
r. J vaRussas 	 £;r ti

ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES REFERENTE AO
PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP006/2021

Aos 08 (oito) dias do mês de junho de 2021, às 13:30 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelos senhores Antonia de Maria Porfirio e Maria Luisa de

Azevedo, reuniram-se para a sessão pública inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-

TP00612021, cujo objeto versa sobre a Locação de máquinas, equipamentos e caminhões

para obras e pavimentação asfáltica, em diversas Ruas da Sede do Distrito do Município

de Nova Russas. Foi dado Início à sessão, com o recebimento dos envelopes "A — Documentos

de Habilitação" e "B - Propostas de Preços" dos participantes que se fizeram presentes com o

intuito de entregar os referidos envelopes. Compõem este processo as licitantes: 01. AL

LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ N° 33.019.842/0001-44; 02.ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS

EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP — CNPJ N° 12.044.788/0001-17; 03.NORTH

EMRPEENDIMENTOS E SERVIÇIS EIRELI - CNPJ N°35.131.683/0001-09; 04. T FERREIRA P

N CONSTRUÇÕES — CNPJ N°28.149.744/0001-91; 05. HMV CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES

EIRELI — ME - CNPJ N° 26.397.308/0001-06; 06.M5 CONSTRUTORA & SERVIÇOS

URBANOS EIRELI - CNPJ N° 25,234.497/0001-33; 07.NOVA CONSTRUÇÕES,

INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - ME; 08. V & V EMPREENDIMENTOS — CNPJ N°

27.499.707/0001-40; 09.LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI — CNPJ N°

32.490.833/0001-74; 10.MV & R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ N°

19.732.774/0001-35; 11.IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME — CNPJ N°

17.895.167/0001-60; 12.DH CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI — CNPJ N°

16.581.786/0001-18; 13.ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIRELI — ME —

CNPJ N° 17.874.427/0001-11; 14.PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ

N° 22.280.521/0001-82; 15. ANTONIA DE MARIA LOPES DE MORAES — CNPJ N°

29.093.349/0001 -08; 16.11 LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ N°

18.866.411/0001-20; 17. ROD. LOCAÇÃO DE VEíCULOS E TRANSPORTES EIRELI - CNPJ

N° 36.064.139/0001-46; 18. J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME - CNPJ N° 29.089.715/0001-

44; 19. PRIME TRANSPORTES EIRELI - EPP - CNPJ N° 12.837.426/0001-83; 20.

CONSTRUTORA VELOSO DE MOURA LTDA — CNPJ N° 26.348.495/0001-38; 21.PRIME

EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA — CNPJ N° 13.997.118/0001-

88; 22. SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÃO LTDA — CNPJ N°

21.181.254/0001-23; 23. REAL SERVIÇOS EIRELI - CNPJ N° 342.665/0001-46;

3S8.

: 3672-6330

WWW flOv2FuSSS. ' ()reíefturadenovarussas

Nova Russas
SECULLUS SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI - ME - CNPJ N° 15.532.47810001-30-, 4. F4

	o

CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI - ME - CNPJ '

09.652.543/0001-68, Ocorre que por razões profissionais, o Presidente da Comissão de

Licitação que igualmente exerce a função de Pregoeiro deste Município está impossibilitado da

participação desta licitação. Outrossim não há condições nem legitimidade na continuação deste

processo sem a presença de um terceiro membro. Em razão disso os envelopes permanecerão

lacrados e sua abertura dar-se-ão em sessão pública com a presença de toda Comissão de

Licitação, a qual será marcada através de publicação na imprensa oficial conforme determina a

legislação. Nada mais havendo a consignar em ata, é declarada encerrada a sessão, tendo sido

lavrada a presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pelos presentes. Nova

Russas/CE, 08 de junho de 2021.

' Anto' Ia:; na Po r. 	 Maria 	Azevedo
Membro da i PL 	 • da CPL

Ui 	Jt Frc .'.• 	1 3S
E?í.

3672-6330

WWV...nOVÍUSSdS.,qOV.IM 	t) 	eÍeiuraienovarussas